

Bundan sonra her Galaksi, bünyesindeki oluşuma göre, her bir Gücü Denetim altına alarak bir Birleşimi temine çalışmıştır.

Size bunu şu şekilde tarif edelim ve Sizlerin tâbiriniz ile konuşalım :

Evrende dağılan Yıldızları bir araya toplayarak birçok bilinmeyen İmparatorluklar kurulmuştur. Doğal Sirkülede daima büyük Enerji, küçük Enerjilerdeki boşluğu takviye ederek, onları Bilinmeyenlere doğru hazırlar.

Şimdi kurulan bu Sistem, her zaman olduğu gibi yine Tesirler Mekanizması ile Sizlere yansıtılmaktadır. Ve bu Enerjiler, Sizleri bulduğunuz Ortamdan daha ileri Enerji Boyutlarına transfer etmektedir.

İşte bu Eapta Tedriç Kanunu hükme girerek Evrim Tablosu meydana gelmiştir.

Sonra her Evrimsel Hücre, Beden terki sırasında muayyen Boyutlarda dondurularak o Boyut Enerjilerine alıştırılmıştır. Bu işlem Durgun Zamana varış sınırı olan Tek Enerji Odağına kadar devam eder ( Karena Girişi ).

Bu sınırdan öteye, Planın Evrimsel Tekâmülü bütün Gücünü kaybeder. Evrimsel Hücreler, kazandıkları Özsel Potansiyeller ile kendi kendilerini hiçbir Tesir Gücü söz konusu olmadan Yaratma Gücü kazanır.

Asıl Ölümsüzlük Sınırı, bundan öteye Sınırlardan başlar. Galaksilerin Sınırlarından öteye, Sizlerin henüz bilmediğiniz ve görmediğiniz Evrenleri Var eden işte bu Hücre Beyinleridir.

Her Hücre Beyni Bedensel miktar kadar Güç kazanır. İşte bu Güçler, Var ettikleri Ortamların RAB'larıdır. Ve her RAB, Ortamına kendi Düzenini hâkim kılmıştır.

Şimdi Sizin Dinsel yönden Arınmanızı sağlayan Kutsal Kitaplar, ALFA Kanalı dediğimiz, AMON Odağına bağlı çok İleri bir Tekâmül Boyutundan, On sekiz Sistem Yasasına tâbi olarak, Dokuz Şıktan verilmektedir.

Hucresel Evriminizin en mukemmel Ocağı, Cenindir. Ve Ceninin Evrim Planetinizde başlamıştır. Her Hucresel, her Dönemde Evriminize göre Planetinizden şınlanarak, buralarda ilk Varoluşunuzdan itibaren saklanmıştır.

Hucresel Potansiyeliniz ve Beyin Enerjiniz, Ruhsal Enerji Odağına daldı mı, daha İleri Tekâmül Düzeyinde bir Bedenlenmeye tâbi tutulursunuz. Bizim için bu, ilk Hakik Bedeninizdir.

Burada dondurulan Hücreleriniz le uzun zaman Ölümsüzlük Ortamında yaşayarak daha değişik Ortamların Enerji Bölümlerine alıştırılırsınız. Bu şekilde Durgun Zaman ötesindeki Yüce Zaman Ortamlarına alınırsınız.

İşte buradaki Son Kapıdan sonra artık Siz, kendi kendinizin hâkimi, yarattığınız Ortamın Öz Bilgesi olursunuz ( Mısır Tanrıları, Mitos Tanrıçaları ve Tanrıları gibi )

Tüm Galaksilerin Ortak bir Evrensel Yasaları mevcuttur ( Yüce Zaman ötesi Galaksilerden bahsedilmektedir ). Her Bölüm bu Yasalara sıkı sıkıya bağlıdır. Yasa dışı bir şeyin olmaması, Evrim Bilinci ile olmaktadır.